REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 72, dat& 20.07.2020

PER
MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE
NJESINE ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRES, QF DO TF PERFITOJNE
NGA PROGRAMI I PROCESIT TE RINDERTIMIT PER BANESAT INDIVIDUALE
TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE DATES 26
NENTOR 2019

NE zbatim t& nenit 113, pika 2, t& Kushtetutés s& Republikés sé Shqipérisé, & Ligjit
nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ nr. 9 daté 16.12.2019
“PCr perballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore”, miratuar me Ligjin nr. 97/2019, Vendimit
t€ Késhillit t& Ministrave nr. 750, dat& 27.11.2019, “Pér shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé
natyrore n€ qarqet Durrés dhe Tirané”, t& ndryshuar, Vendimit t& K&shillit t& Ministrave nr. 904,
daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave,té kategorive prioritare, masés s& pérfitimit,
autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa
programe t& progesit t& rindértimit”, Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave nr.5, daté 06.01.2020
“PCr plreaktimin e rregullave dhe € progedurave pér pérfitimet nga programi i granteve (&
rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, Vendim i K&shillit t& Ministrave nr. 202, daté
05.03.2020 “Pér pérdorimin e fondit & rindértimit, miratuar né buxhetin e vitit 2020, pér
financimin e rindértimit & banesave individuale”, Urdhérit nr.164, date 01.07.2020 “Pér
ngritjen e komsionit t& posacgém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e
progesit t& rindértimit”, i ndryshuar, si dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga Komisioni i
Posagém, me propozim té Zévéndéskryetares sé Bashkisé, e cila kryen funksionet e Kryetares sé
Bashkisé,
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KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

Miratimin e raportit & Komisionit té Posagém pér subjektet pérfituese nga programi i
rindértimit né Njésiné Administrative Ishém, Bashkia Durrés, q¢ do t& pérfitojné nga
programi i progesit tégg:{ dértimit pér banesat individuale t& démtuara nga fatkegésia
natyrore ¢ térmetit 1€.dat€§26 néntor 2019, bashkélidhur.

o
Miratimin e listés 3520{? dértesa t& subjekteve pérfituese nga programi i rind&rtimit né
Njésiné Admini’&trg&g@ shém, Bashkia Durrés, g do t& pérfitojné nga programi i progesit
té rindértimit pér banesat individuale t& démtuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés

26 néntor 2019, sipas ankesit 1, bashkélidhur dhe &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Miratimin e rikonstruksionit t& 9 banesave pér t€ cilat €shté kérkuar riforcim nga ekspertiza
e thelluar e Institutit t& Ndértimit Tirang, sipas listés bashkéngjitur.

Efektet financiare gé rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi do t& pérballohen nga fondet e
rindértimit t€ transferuara nga Késhilli i Ministrave tek Njésia Zbatuese sipas Vendimit té&
Késhillit t&¢ Ministrave nr. 202, daté 05.03.2020 “Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit,
miratuar né buxhetin e vitit 2020, pér financimin e rindértimit t& banesave individuale.

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi administrata e Bashkisé& Durrés.

Ky vendim hyn né fugi 10 dité¢ mbas shpalljes (sipas pércaktimeve té& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

KRYETARI KESHILLIT BAS

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 20.07.2020
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA DURRES

Durrés, mé |3 / OF /2020

RAPORT

KOMISIONI I POSACEM

PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT
NE NJESINE ADMINISTRATIVE ISHEM BASHKISE DURRES, QE DO TE
PERFITOJNE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE RINDERTIMIT PER BANESAT
INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E TERMETIT TE
DATES 26 NENTOR 2019.

Referuar Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave nr. 750, daté 27.11.2019, “Pér shpalljen ¢ gjendjes
sé fatkeqésisé natyrore né garqet Durrés dhe Tirang”, t& ndryshuar, Aktit normativ nr. 9, daté
16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore” Vendim Nr. 904, daté
24.12.2019 Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masés s€ pérfitimit,
autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve mha disa
programe té procesit t& rindértimit” Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr. 5, daté 6.1.2020 “Pér
pércaktimin e rregullave dhe t& procedurave pér pérfitimet nga programi i granteve t€ rind€rtimit
dhe projektet model”, Urdhérit t& Zévéndéskryetarit & Bashkis¢ nr. 108, daté 12.03.2020 “Pér
ngritjen e Zyrés sé Posagme t& Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané
Drejtorisé sé¢ Bujqgésisé, Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile né Bashking
Durrés”, i ndryshuar, si dhe Komisioni i Posagém , i ngritur me Urdhérin nr.164, dat€ 26.05.2020
i ndryshuar me urdhérin 222 dat& 06.07.2020 do t& vler&sojé kérkesat ¢ subjekteve & pérfitojné
nga programet e procesit t& rindértimit, né bazé (& dokumentacionit pérkatés dhe parashikimeve
t& legjislacionit né fuqi dhe pas vlerésimit t& dokumentacionit t& t€ gjith€ aplikanétve harton
listén e subjekteve qé pérfitojné nga programet e procesit t& rindértimit pér shqyrtimin e dosjeve
t& aplikuesve pér banesat individuale me nivel démi DS4-DS5 n& Bashking Durtds™,

Zyrés sé Posagme t& Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes i ngritur me urdhér ar. 108,
daté 12.03.2020 t& Zévéndéskryetarit t& Bashkisé, pér shqyrtimin dhe kualifikimin e dosjeve (&
aplikuesve pér banesat individuale me nivel démi DS4 dhe DS5 né Njésiné e Vetégeverisjes
Vendore [shém.



Zyra e posagme ka hedhur t& dhénat e administruara si dhe klasifikimin e Aplikantéve pér
pérfitimin e grantit t& rindértimit, rikonstruksionit dhe rimék&émbjes né Bashkin€ Durrés, pér
banesat individuale t& njésis¢ administrative Ishém .

Komisioni i posacém , i ngritur me Urdhérin nr.164, daté 26.05.2020 i ndryshuar me urdhérin
222 daté 06.07.2020 dg, t& vlergsojé kérkesat ¢ subjekteve qé pérfitojné nga programet e procesit
t€ rindértimit, né bgze te@foﬁv&entamomt pérkatés dhe parashikimeve t& legjislacionit né fuqi
dhe pas vlerésimit t&?@8kamentacionit (& t& gjithé aplikanétve harton listén e subjekteve g
pérfitojné nga programet e procesit t& rindértimit p&r shqyrtimin e dosjeve t€ aplikuesve pér
banesat individuale me nivel démi DS4-DS5 né Bashkiné Durrés™,

Zyra e posagme me Raportin nr. 9297 prot. dat& 18.07.2020, i &sht¢ drejtuar Komisionit t&
Posacm pér listén pérfituese pér Njésiné Administrative Ishém qé jané kualifikuar n& programin
e granteve té rindértimit dhe projekteve model. Né& raport Zyra e Posacme e Rindértimit na ka
pércjellé listén e 274 subjekteve pérfituese nga programi i rindértimit, népérmjet ndértimit t&
banesave té reja individuale, si dhe 9 subjektet pérfituese nga granti i rikonstruksionit (riforcim)
sipas aneksit bashkalidhur si pjesé pérbérse e kétij vendimi.

Grupi i punés, ngritur me urdhérin e z&événdéskryetarit t¢ Bashkisé nr. 164 Komisioni i Posacém,
daté 26.05.2020: i ndryshuar.

Kryetar i komisionit sacém: Florian Tahiri
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ANEKSI 1. SUBJEKTE PERFITUESE TE GRANTIT TE RINDERTIMIT NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM

NUMRI PRISHJE/ SUBJEKTET
APLIKIMIT  |EMRI ATESIA MBIEMRI RIFORCIM PERFITUESE
1 10664|HAJDAR RAMAZAN VELA PRISHJE PO
2 27370|HAJDAR BAJRAM KALLAKU PRISHJE PO
3 13205|GERJAN IBRAHIM TINA PRISHJE PO
4 17126{GENTJANA  |MYSLIM GEGA PRISHJE PO
5 13573|GEZIM XHEMAL TEMAJ PRISHJE PO
6 17038|GJYLE REXHEP KULLA PRISHJE PO
7 27420|GJON NIKOLL GJIKA PRISHJE PO
8 47339|HATIJE REXHEP XHERAJ PRISHJE PO
9 2342|HYSNI HAMID MERDITA PRISHJE PO
10 9477|HAQIF HAMID BEJA PRISHJE PO
11 9087|HATIXHE XHEMAL KALLAKU PRISHJE PO
12 26901 [HAXHI MAHMUT TAKJA PRISHJE PO
13 12368|ILIR BEQIR FILI PRISHJE PO
14 1505|BASHKIM ©\  [QAZIM GEGA PRISHJE PO
15 17165|BASHKIME %] [ZIUA HYSAJ PRISHJE PO
16 9527|BESIM @/ |VATH BREGU PRISHJE PO
17 22109|BAJRAM:© HAXHI SHEMLIKAJ  |PRISHJE PO
18 9853|BAFTJAR RAMAZAN KULLA PRISHJE PO
19 11785|BUJAR RIZA MICI PRISHJE PO
20 11317|BEQIR HAJDAR VESHTI PRISHJE PO
21 24421|BESNIK ZIJA JAKOVA PRISHJE PO
22 33667|AGRON IDRIZ VISHA PRISHJE PO
23 13463|ESAT QAZIM ZGURA PRISHJE PO
24 7808|BESNIK RIZA DERVISHI PRISHJE PO
25 3353|EQEREM ADEM MINJA PRISHJE PO
26 9985|DERVISH OSMAN VISHA PRISHJE PO
27 12407|DRITAN DAUT TEMA PRISHJE PO
28 27510|ARBEN HYSEN MERDITA PRISHJE PO
29 32692|BAJRAM OSMAN VISHA PRISHJE PO
30 1706 | |BESIM XHEMALI GJOZI PRISHJE PO
31 22588|BESIM SULEJMAN  |BERBERI PRISHJE PO
32 12009|BASHKIM VESEL FILI PRISHJE PO
33 14646 |ALBAN SABRI DYLA PRISHJE PO
34 37636|SERVETE MEHMET SABAHI PRISHJE PO
35 12630|SHPETIM MEHMET TEMA PRISHJE PO
36 10153|VEL| HAMID HYSAJ PRISHJE PO
37 22188|SABAJE HASAN LIKMETA PRISHJE PO
38 21133|SHPRESA HASAN AGASI PRISHJE PO
39 24902|SANIJE XHEMAL KULLA PRISHJE PO
40 13218|SKENDER IDRIZ MUZHAQI PRISHJE PO
41 18009|SHPETIM QAZIM HOXHA PRISHJE PO
42 23282|Vjollca Hasan Shima PRISHJE PO
43 8664|SHEFQET ISLAM BERUSHI PRISHJE PO
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44 Halil Muharremi PRISHJE PO
45 40015|XHELAL SULEJMAN SHETAJ PRISHJE PO
46 24226|SHEFKI IBRAHIM RRUSHI PRISHJE PO
47 6518|SHPETIM AHMET HOXHA RIFORCIM PO
48 45455|SALI RAMAZAN MUZHAQI PRISHJE PO
49 14440|VERA PAJ DODA PRISHJE PO
50 7733|VJOLLCA QAZIM KULLA PRISHJE PO
51 9841|VESEL KASEM VELA PRISHJE PO
52 44562 |VIKTOR NDUE CERRI PRISHJE PO
53 26110|SELMAN IMER KAREPI PRISHJE PO
54 23444 |LATIF SAMI SURA PRISHJE PO
55 19329|ISMAIL SELIM MURATAJ PRISHJE PO
56 19824 |HALIL SHABAN ISLAMAJ PRISHJE PO
57 8622(ISLAM IDRIZ VISHA PRISHJE PO
58 10276|BASHKIM BAJRAM MUSTA RIFORCIM PO
59 17694 (LULZIM KADRI TEMA PRISHJE PO
60 7477|ILIR FADIL LEZEMERJA PRISHJE PO
61 10163(ISA TAHIR BERUSHI PRISHJE PO
62 25996|JUSUF HALIL SURA PRISHJE PO
63 26863|INDRIT BEQIR BERBERI PRISHJE PO
64 27141|HYSEN ISUF SALA PRISHJE PO
65 21972|IMER XHEMAL MERDITA PRISHJE PO
66 17552 |KADRI QAZIM GEGA PRISHJE PO
67 25147|ISA NAJRAM MULLAHI PRISHJE PO
68 17222 |KUJTIM SELIM GEGA PRISHJE PO
69 3248|1SA ASLLAN GEGA PRISHJE PO
70 17771|CLIRIM RIFAT MEZINI PRISHJE PO
71 48550(JOLAND ASLLAN KERTUSHA PRISHJE PO
72 24281|KAJE XHELAL JANGOZI PRISHJE PO
73 1396|GJERGJ LLESH DEMA PRISHJE PO
74 20163 |HALIL MALI BEJA PRISHJE PO
75 18912|LAVDERIM DAUT TEMA PRISHJE PO
76 23235|IBRAHIM JAKUP ALUSHII PRISHJE PO
77 45279|KUJTIM ASLLAN BAFTI PRISHJE PO
78 18121|INDRIT MUSTAFA ALUSHI PRISHJE PO
79 13181(LUTFI HYSEN XHAKONI PRISHJE PO
80 39357|HYSNI AHMET NEZIRI PRISHJE PO
81 12868 RRAHMAN MUSTAFA HOXHA PRISHJE PO
82 11672|RESHIT VATH BREGU PRISHJE PO
83 14482 (RIZA HAMID SHIMA RIFORCIM PO
84 17601|QAMIL SULEJMAN GJOZI PRISHJE PO
85 5411|PETRIT BAJRAM ALLJASI PRISHJE PO
86 10214|RUSTEM IBRAHIM SULAJ PRISHJE PO
87 17038 |GJYLE REXHEP KULLA PRISHJE PO
88 23282|Tofik Kasem Shima PRISHJE PO
89| 18945|ZEJDI SALI KACULI PRISHJE PO
90 7998 |XHEVIT BEKTASH BEGA PRISHJE PO
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91 17395[NURIJE RAMAZAN TONUZI PRISHJE PO
92 9596|NDREC FRANE GJINPLAKU PRISHJE PO
93 19953|NEZIR MUHARREM  |NEZIRI PRISHJE PO
94 19330|MEHMET HAMIT KURTI PRISHJE PO
95 4280|XHEVRIJE SUEJMAN HOXHA PRISHJE PO
96 22394|MURAT MYETAR DOKA PRISHJE PO
97 16942|MARTIN GJON CACA PRISHJE PO
98 14152[NAZMI REXHEP CANAMETI PRISHJE PO
99 30187|MUHARREM  |SHABAN KAJMAKU PRISHJE PO
100 51632|REXHEP MUSTAFA MICI PRISHJE PO
101 48277|SHEZAHIR  |ASLLAN KERTUSHA PRISHJE PO
102 35187|MYSLIM LIMON GJYLI PRISHJE PO
103 10245|NAIM MURAT GJOZI PRISHJE PO
104 10143|NAIM XHEMAL TINA PRISHJE PO
105 25103[NURIJE RIZA ZELA PRISHJE PO
106 20946|SELIM HYSEN KAJMAKU RIFORCIM PO
107 1799|PETRIT XHEMAL SHETAJ PRISHJE PO
108 11776|YMER SULEJMAN  [MEZINI PRISHJE PO
109 18445|MUSTAFA RIZA ALLA PRISHJE PO
110 6499|QEMAL BEQIR HOXHA PRISHJE PO
111 11741|ROLAND MUHARREM  |LUKU PRISHJE PO
112 6355|RUFAN BESIM KERTUSHA PRISHJE PO
113 3149|MUHARREM  |RESHIT KULLA PRISHJE PO
114 12321|ARDIAN DAUT TEMA PRISHJE PO
115 53943|URIM RUSHIT SALIJA PRISHJE PO
116 26690|FATMIR LIMAN LIKMETA PRISHJE PO
117 16469|ALI SHABAN QARRI PRISHJE PO
118 32894|FIQIRI IDRIZ ALUSHI PRISHJE PO
119 7620|ABDYL ALl ALUSHI PRISHJE PO
120 6276|FILE EMIN LEZEMERJA  |PRISHJE PO
121 8141|ANDON VELI ALJASI PRISHJE PO
122 21149|ALBANA RIZA BEJA RIFORCIM PO
123 13629|ERJON XHAVIT TEMA PRISH.E PO
124 7043|ARTAN HAMID MIRDITA PRISHJE PO
125 12864|ESAT RIZA TEMAJ PRISHJE PO
126 8571|ARDIAN XHEMAL TINA PRISHJE PO
127 12816/ TOMORR ABDULLA ALUSHI PRISHJE PO
128 13779|BUJAR SHEFQET SHEHU PRISHJE PO
129 7952|AGIM MUHARREM |MUHARREMI  |PRISHJE PO
130 13517|FLAMUR MUSTAFA HOXHA PRISHJE PO
131 20586|ABDULLA HAMIT ELEZI PRISHJE PO
132 2967|FESTIM RIZA DERVISHI PRISHJE PO
133 1582|AVDYL RESHIT KULLA PRISHJE PO
134 18989|VALBONA KADRI TEMA PRISHJE PO
135 5230[VESEL IDRIZ MUZHAQI PRISHJE PO
135 12531|BAJRAM VESEL FILI PRISHJE PO
137 12579 XHAFERR AVDI KERRI PRISHJE PO
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138 3450|FATMIR MURARREM  [GJYLI PRISHJE PO
139 17820[XHEMALI MURAT LIKA PRISHJE PO
140 26094|HAJDIJE RIZA XHAKONI PRISHJE PO
141 9594|FATIME ASLLAN SHETAJ PRISHJE PO
142 46259|VALER HASAN XHERAHU PRISHJE PO
143 18050|FATMIR PETRIT LEZEMERJA  |PRISHJE PO
144 17102|VATHE DERVISH KULLA PRISHJE PO
145 20206|ALFRED LAZER CANAJ PRISHJE PO
146 18426|BLEDAR AHMET KAJMAKU PRISHJE PO
147 33483|ATLIJE SULEJMAN NEZIRI PRISHJE PO
148 7121|FERIDE SULEJMAN MEZINI PRISHJE PO
149 18470|AFRIM MERSIN DIJA PRISHJE PO
150 1659|VESEL BAJRAM PAJA PRISHJE PO
151 7079|FIQIRI AHMET HASA PRISHJE PO
152 22322|ALI HASAN FRATI PRISHJE PO
153 17339|BUJAR SULEJMAN SHETAJ PRISHJE PO
154 20940(XHEVIT ABDULLA CANI PRISHJE PO
155 14436|RI1ZA XHEMALI KILA PRISHJE PO
156 6838|ZYBER SHEFQET KARAJ PRISHJE PO
157 8219|HAQIF HALIL LLOTI PRISHJE PO
158 8570|MURAT IBRAHIM YLLI PRISHJE PO
159 11369|MERSIN RAMAZAN DIJA PRISHJE PO
160 16696(zIJA HAJDAR DEMA PRISHJE PO
161 19875|MARENGLEN |PJETER BRAHE PRISHJE PO
162 17501|RAMAZAN HYSNI GJURAJ PRISHJE PO
163 10926 |MIFTAR BAJRAM KALLAKU PRISHJE PO
164 16490|MUSTAFA RIZA TEMAJ PRISHJE PO
165 3056|MANUSHE GJERGJ CERRI PRISHJE PO
166 3093|MIKEL MARK CERR] PRISHJE PO
167 11715|MYRTEZA ABDULLA KULLA PRISHJE PO
168 37264|MARK PASHK BRAHJA PRISHJE PO
169 8641 |XHEMAL ASLLAN MASHA PRISHJE PO
170 32572|GJON FRROK BUSHI PRISIIJC PO
17 37330|PASHK MARK BRAHJA PRISHJE PO
172 5931|PERPARIM HALIL TAIPI PRISHJE PO
173 21560 MEME SELMAN KAJMAKU PRISHJE PO
174 35097|RUSTEM KASEM SHIMA PRISHJE PO
175 13904|KRENAR HAMID SHEHU PRISHJE PO
176 10044 |Sadije Luftulla Merdita PRISHJE PO
177 1870|Sadete Sali Merdita PRISHJE PO
178 24456|Simon Geg Kurti PRISHJE PO
179 6357|Sami Shaban Qarri PRISHJE PO
180 10103|FADIL IBRAHIM GEGA PRISHJE PO
181 20060|MEME SELMAN MICI PRISHJE PO
182 41745|REFIK BESIM BERBERI PRISHJE PO
183 10420 [QAMIL SULEJMAN BERHIMI PRISHJE PO
184 7841|SUZANA ILJIAZ BOBA PRISHJE PO
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185 11793|DUDE PRISHJE PO
186 13110|BESIM OSMAN ~— |SABAHI PRISHJE PO
187 46141|RIFAT MALIQ GJYLI PRISHJE PO
188 14711 |ISMAIL ADEM FILI PRISHJE PO
189 16997 |SHEFKI MUSTAFA KODRA PRISHJE PO
190 6254|ARTUR ASLLAN KERTUSHA PRISHJE PO
191 32925|MUSTAFA DERVISH SHEHU PRISHJE PO
192 36359|BAJRAM RAMAZAN RODA PRISHJE PO
193 21722|PETRIT PREC BUSHAJ PRISHJE PO
194 18320(MALIQ IBRAHIM YLLI PRISHJE PO
195 13419|MUHARREM  [HAXHI NEZIRI PRISHJE PO
196 27834|SHYQYRI FADIL DERVISHI PRISHJE PO
197 22658|QEMAL HAJDAR VESHTI PRISHJE PO
198 17161|TOMORR ALl META PRISHJE PO
199 49679 |XHAVIT GANI KULLA PRISHJE PO
200 29020|ILIRJAN JUSUF SHEHU PRISHJE PO
201 27171 |NAZMI HAJDAR GJYLI PRISHJE PO
202 13974 (DIAMANT ENEST SHEHU PRISHJE PO
203 5786|HAXHI MUSTAFA HOXHA PRISHJE PO
204 5479|KADRI GEZIM QEVANI PRISHJE PO
205 17669[HASAN SULEJMAN MEZINI PRISHJE PO
206 22562|ILIR RIFAT HYSAJ PRISHJE PO
207 2182|HAXHI SHABAN KAJMAKU PRISHJE PO
208 23384 |HAXHI HAJDAR BUSHI PRISHJE PO
209 6803|IBRAHIM ZEJNEL KAJMAKU PRISHJE PO
210 4848 |HATIXHE SULEJMAN HOXHA PRISHJE PO
211 5758|ISA HASAN SURA PRISHJE PO
212 20635|Haki Abdulla Elezi PRISHJE PO
213 20912|Hamid Myftar Hysaj PRISHJE PO
214 8704|Kadri Begtash Bega PRISHJE PO
215 19587 |Lulzim Dalip Mezini PRISHJE PO
216 17469 |BEDRIJE KAPLLAN XHAKONI PRISHJE PO
217 14690 |ASLLAN RESHIT ALLA PRISHJE PO
218 53662 |VESEL ISMAIL KERTUSHA PRISHJE PO
219 12943|VLASH FRANE GJINPLAKU PRISHJE PO
220 5407 |BASHKIM BESIM SURA PRISHJE PO
221 1616|BESIM RESHIT KULLA PRISHJE PO
222 18040|RITVAN HAXHI MERDITA PRISHJE PO
223 25235|REMIZ LIMAN LIKMETA PRISHJE PO
224 20716|RAMIZ MUHARREM  |MERDITA PRISHJE PO
225 6207|AGIM SULEJMAN MEZINI PRISHJE PO
226 28449|ZYRE HALIL KERTUSHA PRISHJE PO
a7 14070|FATIME XHAFERR URA PRISHJE PO
228 44234 |HILL KOL BRAHE RIFORCIM PO
229 37584|MURAT ISLAM KERTUSHA PRISH.JF PO
230 45816|KADRI SELMAN GJYLI PRISHJE PO
231 19332|SHABAN NEZIR KURTI RIFORCIM PO




232 5617 |RAMIZ _|FIEl PRISHJE PO
233 45520|EDUART ~|DERVISHI PRISHJE PO
234 19012|IMER KERTUSHA RIFORCIM PO
235 18746|ALTIN KODRA PRISHJE PO
236 3431|VJOLLCA LEK CERRI PRISHJE PO
237 16892 (KUJTIM BAJRAM GJOZI PRISHJE PO
238 7506 MARIAN LIN GJIKA PRISHJE PO
239 14013|MUSTAFA ALl VISHA PRISHJE PO
240 14408|FERHAT ASLLAN KERTUSHA PRISHJE PO
241 5332|MERSIN IBRAHIM JANGU PRISHJE PO
242 11993|XHEVAT ISLAM KERTUSHA PRISHJE PO
243 20503|LULE MUHARREM  [MUZHAQI PRISHJE PO
244 8158|XHEMAL DERVISH BAJRA PRISHJE PO
245 18663|SHYQYRI REXHEP ALLA PRISHJE PO
246 13331|GEZIM HYSEN MERDITA PRISHJE PO
247 13845|DELIP MEHMET TEMA PRISHJE PO
248 11973|Idajet Fadil Doda PRISHJE PO
249 24362|Hasan Qazim Gjozi PRISHJE PO
250 7806|VITOR PREND PUPJA PRISHJE PO
251 26695[NIKOLL DOD BUSHI PRISHJE PO
252 2066|XHEMAL BEQIR BAFTI PRISHJE PO
253 3093|FLOR PJETER CERRI RIFORCIM PO
254 8052|SHABAN ZYBER GARREJA PRISHJE PO
255 10549|BESNIK QAMIL SHEMLIKAJ PRISHJE PO
256 8788|(SALI SULEJMAN KAREPI PRISHJE PO
257 11546|SALI IBRAHIM GEGA PRISHJE PO
258 6420{URIM VELI MEZINI PRISHJE PO
259 48765|SANIJE ADEM HOXHA PRISHJE PO
260 25646|SALI SHABAN KURTI PRISHJE PO
261 24475|DERVISH HAMDI KALAJA PRISHJE PO
262 6758|SABRI YMER KODRA PRISHJE PO
263 27490|Luan Moll Sabahi PRISHJE PO
264 27934(JONUZ JAKUP HOXHA PRISHJE PO
265 25921|NAIM TOFIK SHEMLIKAJ PRISHJE PO
266 16661|SHPETIM HYSEN KURTI PRISHJE PO
267 43866|BEHAR XHELADIN PIZA PRISHJE PO
268 12177|FLAMUR MUHARREM  [MULLAHI PRISHJE PO
269 19331|ALTIN LEK BUSHI PRISHJE PO
270 6535|ALI MEHMET XIHIXHA PRISHJE PO
271 14115|FITORE REFIK CANAMETI PRISHJE PO
272 10245|SHERIF SULEJMAN GJOZI PRISHJE PO
273 18614 |Sulejman SHABAN NEZIRI PRISHJE PO
274 9388|BAJRAM ZYBER TAIPI PRISHJE PO
275 6425(XHELAL HYSEN LUKU PRISHJE PO
276 13864 |NAMIK GANI SHEHU PRISHJE PO
277 9752|BEJTULLA HAMID LIKMETA PRISHJE PO
278 2771|BARDHOK LUK CERRI PRISHJE PO
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279 20541|SHYQYRI MYFTAR  |DISHA PRISHJE PO
280 24652 |BAJRAM ZENEL LIKMETA PRISHJE PO
281 44628|IBRAHIM HALIL QEVANI PRISHJE PO
282 53620 |HAXHI HAMIT LIKMETA PRISHJE PO
283 11598|NAIME NEZIR LIKMETA PRISHJE PO




&
23 ¥
_%itﬁg P
REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr_ﬁ@%;{ot. Durrés, mé 2/ . 972020
5 :

T*’ASE%ZIA%URRES
Q281
B OT

Lénda: Verifikim i ligjshmeérisg s¢ aktit

Foog

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t&¢ Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 72 dat& 20.07.2020 “Pér
miratimin e listés s&¢ pérfituesve nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative Ishém,
Bashkia Durrés, qé do t& pérfitojné€ nga programi i progesit t& rindértimit pér banesat individuale
t& démtuara nga fatkeqésia natyrore e térmetit t& datés 26 néntor 2019”.

E gjej até té bazuar né ligj dhe né bazé t&¢ kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




